
 

 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z DALŠÍ ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM 

ŘÍZENÍ 
 

Na základě druhého jednání hodnotící komise ze dne 13.06.2017 a usnesení 12. zasedání 

Rady Libereckého kraje č. 1340/17/RK ze dne 18.07.2017 Vás 
 

v y l u č u j i 
 

 

z další účasti ve výběrovém řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu  

 

VZMR/0159/17  

 

„APOSS – sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec“ 
 

 

Zdůvodnění: 

Hodnotící komise na svém I. jednání shledala, že u některých položek v soupisu prací 

účastníka č. 4 STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. je předložena mimořádně nízká 

nabídková cena. Hodnotící komise se proto jednohlasně usnesla vyzvat účastníka č. 4 

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. analogicky dle §§ 46 odst. 1 a 113 odst. 4 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. Dokument Žádost o písemné 

zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny byl datovou schránkou zadavatele odeslán dne 

05.06.2017. Lhůtu, do které musí účastník č. 4 objasnit mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 

hodnotící komise stanovila do 13.06.2017 do 10:00 hodin. Jelikož do data lhůty, tj. do 

13.06.2017 do 10:00 hodin, nebylo účastníkem č. 4 doručeno zdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny, hodnotící komise se na svém II. jednání rozhodla účastníka č. 4 STAVO-

UNION, stavební společnost s r.o. analogicky dle § 48 odst. 2, písm. b) zákona vyloučit 

z další účasti ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu „APOSS – sanace 

vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec“.  
 

 

 

 

Liberec dne 18.07.2017 

 

 

 

 

 

………………………………… 

                Marek Pieter 

           náměstek hejtmana 

  

Adresát:  

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. 

V Aleji 23, 466 01, Jablonec nad Nisou 

E-mail: info@stavo-union.cz 


		2017-07-18T10:45:58+0100




